

Food Allergens and Sensitivities for Auntie Anne's Pretzels & Products

**** THIS CHART SHOULD BE USED AS A GUIDE AND DOES NOT GUARANTEE THAT ANY OF THE MENTIONED PRODUCTS BELOW ARE FREE OF ALLERGENS ****

Product	Food Allergens Contained In Products								Food Sensitivities Contained in Products				
	MILK	EGG	FISH	SHELL FISH	WHEAT	SOYBEAN	PEANUTS	TREE NUTS	CORN	FD&C YELLOW #5, BLUE #2, RED #40	MONOSODIUM GLUTAMATE (MSG)	COCONUT	SULFITES
PRETZELS (without butter)													
ORIGINAL					X	X							
CINNAMON SUGAR					X	X							
ALMOND					X	X	X	X	X			X	X
RAISIN					X	X							X
ROASTED GARLIC PARMESAN	X				X	X			X				
SOUR CREAM & ONION	X				X	X			X		X		
JALAPENO					X	X							X
PEPPERONI	X				X	X			X				
PRETZEL DOG					X	X			X				
CHEDDAR CHEESE STUFFED NUGGETS	X				X	X							
BREAKFAST SANDWICH	X	X			X	X			X				
PRETZELS WITH BUTTER													
	X				X	X							
DIPS													
CARAMEL	X								X				
CHEESE SAUCE	X								X	X			
HEATED CHEESE SAUCE	X								X				
HOT SALSA CHEESE SAUCE	X									X			
MARINARA SAUCE						X							
SWEET MUSTARD	X	X			X	X							
SWEET PRETZEL DIP													
LIGHT CREAM CHEESE	X												
BEVERAGES													
STABILIZER									X	X			
FROZEN LEMONADE									X	X			
FROZEN MOCHA	X					X		X	X	X			X
MANGO BEVERAGES									X	X			
BLUE RASPBERRY BEVERAGES									X	X			
STRAWBERRY BEVERAGES									X	X			
WILD CHERRY BEVERAGES									X	X			
PINA COLADA BEVERAGES									X	X		X	
LEMONADE MIXERS									X	X			
COKE PRODUCTS									X	X			
ICED TEA (BREWED)													
ICED TEA (BAG-IN-BOX)													
SHAKE PRODUCTS	X								X				
LATTE PRODUCTS	X					X		X					
MISCELLANEOUS													
NON-STICK SPRAY						X							
CLARIFIED BUTTER	X												

Please be advised that our products contain known food allergens and sensitivities. Auntie Anne's, LLC, its franchises, and employees do not assume responsibility for a person's sensitivity or allergy to any food item provided in our restaurants. We strongly recommend that anyone with an allergic condition or sensitivity to nuts, gluten, or other food allergens NOT consume our products. Products may contain allergens or sensitivities as an ingredient, or they may contain them as they share common equipment at the store level and/or at the manufacturing plants. Test products, limited time offers, and regional menu variations may not be included and not all items listed will be available in all restaurants. For specific allergen-related questions related to Auntie Anne's products please contact Customer Service at 1-877- 778-9588 or e-mail us at nutrition@auntieannes.com.